[bookmark: MOKUJI_36]様式第３９号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　木津川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

個人市民税控除対象寄附金指定申請書

木津川市税条例第３４条の７第１項に規定する寄附金又は金銭の指定を受けたいので、木津川市税条例施行規則第７条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　寄附金の種別
	条例第３４条の７第１項の各号のうち該当するもの（レを記入）

	[bookmark: _GoBack]□(1)　□(2)　□(3)　□(4)　□(5)　□(6)　□(7)　□(8)　□(9)　□(10)

２　実施事業の内容等
	事業の内容

	市民の福祉の増進に寄与する理由

３　事務所又は事業所等
（１）条例第３４条の７第1項第１号から第８号及び第１０号に該当する場合(市内分)
	名称

	代表者氏名

	所在地

	担当部署名・担当者氏名

	電話番号

（２）条例第３４条の７第１項第９号に該当する場合
	特定公益信託の名称

	委託者の氏名又は名称

	信託事務を行う事務所の所在地

	信託目的を達成するために行う事業の概要（対象地域に市の区域が含まれていることを明確に記載してください）

	担当部署名・担当者氏名

	電話番号